
宅間 宏 先生を偲ぶ会 のお知らせ 

 

 宅間 宏先生がお亡くなりになって、はや半年を経過しようとしています。誰も予想し

えない急なご逝去でご連絡も不十分と危惧しておりましたが、通夜、告別式には２００名

余の皆様にご会葬いただき、大変にありがとうございました。この間、東日本大震災とそ

れに続く福島原発問題が発生するなど、我が国の将来にとっても重大な事態が発生してお

り、皆様にも多大の影響があったとご推察します。 

 宅間先生のご逝去から時間を経過して、やっと私たちの気持ちも落ち着いて参りました。

宅間先生ゆかりの方にお集まり頂き、宅間 宏先生を偲ぶ会で生前の先生の思い出を語り

合う機会を持ちたいと考え、ご連絡を差し上げます。会場は先生がお好きだった国際文化

会館と致しました。多くの方々にご参加頂き、宅間先生が作り上げて下さった人の輪を確

かめ合い、宅間先生を偲びたいと存じます。電力不足の折、できるだけ軽い服装で参加頂

ければ結構です。当日はご遺族にも参加頂きますので、多くの皆様のご参加を期待してお

ります。 

 

日時：２０１１年６月１９日（日） １５：００－１７：００ 

会場：国際文化会館（東京都港区六本木 5‐11‐16 ） Tel: 03-3470-4611 

       地下鉄 大江戸線 麻布十番駅 ７番出口より徒歩５分 

    地下鉄 南北線  麻布十番駅 ４番出口より徒歩８分 

    地下鉄 日比谷線 六本木駅  ３番出口より徒歩１０分 

会費  ４０００円 

 

世話人  植田憲一、大谷俊介、加藤義章、小島建治、五神 真、                   

     清水和子、清水富士夫、宅間 克、高林恒久 

 

 なお、ご出席の方は takumalab@ils.uec.ac.jp までご連絡下さるようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



国際文化会館周辺のマップ 

 

   

 

日時：２０１１年６月１９日（日） １５：００－１７：００ 

会場：国際文化会館（東京都港区六本木 5‐11‐16 ） Tel: 03-3470-4611 

       地下鉄 大江戸線 麻布十番駅 ７番出口より徒歩５分 

    地下鉄 南北線  麻布十番駅 ４番出口より徒歩８分 

    地下鉄 日比谷線 六本木駅  ３番出口より徒歩１０分 

会費  ４,０００円 


